KIDS LIGA CUP Y mming
BERN SyﬂCh o
22 mai 2016

Duet finale U13 RANG SELON RESULTATS DE LA CHORE LIBRE

Juge arbitre : Erné Sabrina

Difficulté
Jutz Deborah

Exécution
Juge 1: Saraglar Claudine

Juges : Impression artistique

Syrel Olga

Juge 2: Bachtold Elena Nicod Pamela Hernandez Elodie

Juge 3: Berenguer Delphine Frohlich Stephanie Lietti Daniela

Juge 4 : Kirchhofer Ariane  Solomou Despoina luliano Laura

Juge 5: Brown Carolyn Ehrenzeller Tina Chechel-Gadoni Valeriya

Notes des juges

1 2 3 4 5 Total

1 BACHTOLD Kim Lugano Nuoto P. Sincro Total Libre 66.5001
BATTAGLIA Giorgia Exéc. / Synch. 66 73 66 64 6.6 Exéc./Synch. 19.8000
Imp. Artist. 63 69 66 68 64 Imp. Artist. 26.4000
Difficulté 67 68 71 68 6.6 Difficulté 20.3001

Pénalités
2 LIPPUNER Ladina SC Fl6s Buchs Total Libre 60.7669
MEYER Vanessa Exéc./Synch. 6.3 6.2 55 59 58 Exéc. /Synch. 17.9001
Imp. Artist. 58 6.1 6.1 60 6.1 Imp. Artist. 24.2668
Difficulté 6.1 6.1 6.5 58 6.4 Difficulté 18.6000

Pénalités
3 DIETRICH Nina Limmat Nixen Ziirich Total Libre 60.7332
RUOSS Fabienne Exéc./Synch. 5.8 6.2 58 6.1 5.7 Exéc./Synch. 17.7000
R HAUSHERR Liv Estelle Imp. Artist. 59 6.0 6.4 58 6.2 Imp.Artist. 24.1332
Difficulté 6.1 6.3 6.3 6.3 6.3 Difficulté 18.9000

Pénalités
4 MOVTCHAN Valentina Dauphins Synchro Vernier Total Libre 60.6332
SEMON Fanny Exéc./Synch. 6.4 6.0 6.5 59 59 Exéc./Synch. 18.3000
R PARATTE Aurélie Imp. Artist. 59 6.0 59 6.1 5.8 Imp.Artist. 23.7332
Difficulté 58 6.4 64 63 59 Difficulté 18.6000

Pénalités
5 FLUCK Sabrina Synchronverein Bern Total Libre 60.6001
NIPPEL Fabienne Exéc./Synch. 6.0 56 6.0 6.0 5.9 Exéc. /Synch. 17.9001
R STETTLER Aline Imp. Artist. 6.5 6.3 6.1 58 59 Imp.Artist. 24.4000
Difficulté 59 6.0 6.3 6.2 6.1 Difficulté 18.3000

Pénalités
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Resp. résultats :

Varesio Pascal



6 CRISTOFORI Morgana
PONSAR Alice

7 RASMUSSEN Gaia
MOREL Milla

8 LESURTEL Ambre
MUNTENER Sofie

9 JAQUIER Orlane
ZAHND Shirley

10 CERUTTI Yelena
BLUMER Danielle

11 BUCHEL Noemi
JUTZ Jessica
R KLAUSER Nadina

12 BATTAGLIA Irene
MASTROMARCHI Livia

13 MOVTCHAN Martina
SONNEY Clara

Notes des juges
1 2 3 4

Morges Natation
Exéc./Synch. 6.1 5.7 6.1 5.8

Imp. Artist.
Difficulté

6.0 6.2 6.2 6.0
58 65 59 6.1

Geneéve Synchro Onex

Exéc. / Synch.

Imp. Artist.
Difficulté

64 55 6.2 59
6.1 63 58 57
60 6.2 6.2 6.0

Limmat Nixen Ziirich
Exéc./Synch. 63 6.0 6.1 5.7

Imp. Artist.
Difficulté

58 59 54 58
58 59 6.2 6.1

Morges Natation
Exéc./Synch. 58 6.0 58 5.8

Imp. Artist.
Difficulté

57 58 57 59
6.0 59 6.1 57

Dauphins Synchro Vernier

Exéc. / Synch.

Imp. Artist.
Difficulté

59 61 58 54
58 56 57 6.0
57 6.0 6.1 538

SC Fl6s Buchs
Exéc./Synch. 6.1 5.8 5.6 5.7

Imp. Artist.
Difficulté

56 57 6.1 55
58 57 6.2 59

Lugano Nuoto P. Sincro

Exéc. / Synch.

Imp. Artist.
Difficulté

52 58 56 55
56 53 63 6.0
53 56 57 57

Dauphins Synchro Vernier

Exéc. / Synch.

Imp. Artist.
Difficulté
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6.2 56 60 5.6
56 57 59 56
56 57 59 59
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6.1
6.2

5.8
6.2
6.4

5.7
5.9
6.3

6.2
5.5
6.0

5.7
54
5.9

5.5
5.8
6.4

5.5
5.9
5.8

5.6
5.5
5.6

Total Libre
Exéc. / Synch.
Imp. Artist.
Difficulté
Pénalités

Total Libre
Exéc. / Synch.
Imp. Artist.
Difficulté
Pénalités

Total Libre
Exéc. / Synch.
Imp. Artist.
Difficulté
Pénalités

Total Libre
Exéc. / Synch.
Imp. Artist.
Difficulté
Pénalités

Total Libre
Exéc. / Synch.
Imp. Artist.
Difficulté
Pénalités

Total Libre
Exéc. / Synch.
Imp. Artist.
Difficulté
Pénalités

Total Libre
Exéc. / Synch.
Imp. Artist.
Difficulté
Pénalités

Total Libre
Exéc. / Synch.
Imp. Artist.
Difficulté
Pénalités

Resp. résultats :

Total

60.6001
18.0000
24.4000
18.2001

60.4332
17.9001
24.1332
18.3999

59.3332
17.7999
23.3332
18.2001

58.4334
17.6001
22.9332
17.9001

57.9000
17.4000
22.8000
17.7000

57.8001
17.1000
22.8000
17.9001

56.9332
16.5999
23.3332
17.0001

56.9330
17.1999
22.5332
17.1999

Varesio Pascal



14 BANZ Soraya
CURRAN Neve

15 ARNDT Lillie
DE MELLO SILVA Emily
R SESSINI Anna

16 STANZIANI Lisa
TANACKOVIC Anastasija

17 WILLFRATT Keira
STREIT Olivia

18 LUTE Maartje
STOJKOVIC Anastasija

19 CARDENAS Soraya
HOBI Jasmine
R FURRER Emma

20 DOLEJSKA Mei Lin
REBER Johanna
R NAF Laura-Sophie
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Notes des juges

1 2
Morges Natation
Exéc./Synch. 5.8 5.4
Imp. Artist. 55 5.6
Difficulté 55 5.8

Dauphins Synchro Vernier

Exéc./Synch. 5.5 5.7
Imp. Artist. 54 54
Difficulté 54 5.7

Lugano Nuoto P. Sincro

Exéc./Synch. 5.8 5.9
Imp. Artist. 53 54
Difficulté 55 55

Synchronverein Bern

Exéc./Synch. 53 5.4
Imp. Artist. 57 53
Difficulté 55 55

Lausanne Natation

Exéc./Synch. 5.4 5.2
Imp. Artist. 52 5.6
Difficulté 54 5.8

Limmat Nixen Ziirich

Exéc./Synch. 5.6 5.3
Imp. Artist. 51 53
Difficulté 5.2 5.7

Synchronverein Bern

Exéc./Synch. 5.2 5.1
Imp. Artist. 54 54
Difficulté 53 54

3

5.8
5.7
6.0

5.7
5.8
5.8

5.4
5.7
6.0

5.5
5.7
5.9

5.4
5.7
5.9

5.5
5.6
5.8

5.5
6.0
5.8
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4

5.6
53
5.7

5.7
5.5
5.6

53
5.9
5.7

54
54
5.6

5.3
5.2
5.5

5.5
5.3
5.6

5.1
5.2
5.4

5.6
5.7
5.8

5.6
5.3
5.7

53
5.6
5.6

5.4
5.7
5.7

5.4
5.6
5.6

53
5.7
5.4

5.3
5.4
5.5

Total Libre
Exéc. / Synch.
Imp. Artist.
Difficulté
Pénalités

Total Libre
Exéc. / Synch.
Imp. Artist.
Difficulté
Pénalités

Total Libre
Exéc. / Synch.
Imp. Artist.
Difficulté
Pénalités

Total Libre
Exéc. / Synch.
Imp. Artist.
Difficulté
Pénalités

Total Libre
Exéc. / Synch.
Imp. Artist.
Difficulté
Pénalités

Total Libre
Exéc. / Synch.
Imp. Artist.
Difficulté
Pénalités

Total Libre
Exéc. / Synch.
Imp. Artist.
Difficulté
Pénalités

Resp. résultats :

Total

56.7002
17.0001
22.4000
17.3001

55.7334
17.0001
21.7332
17.0001

55.5668
16.5000
22.2668
16.8000

55.4000
16.2000
22.4000
16.8000

54.8668
16.1001
21.8668
16.8999

54.6000
16.2999
21.6000
16.7001

53.4999
15.6000
21.6000
16.2999

Varesio Pascal



